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– Aktivist? Jeg?? 
Selvsagt er du en aktivist, du er medlem av Palestinakomiteen. Og du støtter (får vi anta) 

komiteens arbeid for å fremme et fritt Palestina. Så spørsmålet burde heller være: Kan jeg bidra 

mer og på andre måter? Hvordan kan jeg engasjere meg mer for å støtte palestinernes kamp mot 

apartheid, folkemord og okkupasjon? Her er noen forslag som du kan vurdere ... 

Lær deg mer om palestinernes kamp 

Palestinas historie er lite kjent, og sionistene 

markedsfører fortsatt myten om "et folk uten 

land som fikk et land uten folk". Jo mer du vet 

om Palestinas historie, samfunn, kultur og 

politikk, jo enklere er det å ta til motmæle når 

Israels apologeter ytrer seg. Bruk lenkene som 

vi har samlet bakerst i dette AktivistrBladet,  

les blader og bøker, se på fjernsyn, og delta på 

møtene til Palestinakomiteen og andre som 

støtter den palestinske kampen. Spør folk som 

vet om du lurer på noe, og bli en solid og 

troverdig kunnskapskilde i ditt eget miljø. 

(Fortsetter på neste side) 

  

AktivistBladet gis ut av Palestinakomiteen i Asker og Bærum. 

Bladet sendes til komiteens medlemmer som pdf-fil, og kommer ut fire ganger per år. 

Har du spørsmål eller innspill til redaksjonen, så send din epostmelding til askerogbaerum@palestinakomiteen.no. 

 

mailto:askerogbaerum@palestinakomiteen.no?subject=AktivistBladet
mailto:askerogbaerum@palestinakomiteen.no?subject=AktivistBladet


—Aktivist? Jeg?? (Fortsatt fra forsiden) 

 

Delta i aktiviteter og aksjoner  

Om du har tid, helse og anledning, så er du 

hjertelig velkommen som deltaker i en lang 

rekke av ulike aktiviteter. Du kan delta i 

markeringer, bli med i demonstrasjoner, være 

ordensvakt, skrive meldinger i sosiale medier, 

lage videoer eller publisere fotografier, synge i 

kor, dele ut løpesedler, sette opp plakater, skrive 

innlegg til lokalavisa. Om du lurer på hvordan du 

kommer i gang, så ta kontakt med en i styret i. 

Støtt Palestina der du er 

Å vise at du støtter Palestinas frihetskamp er 

ikke vanskelig. Ta på deg en keffiyeh ("palestina-

skjerf"), bær plagg med tradisjonelle palestinske 

mønstre, eller bruk et av Palestinakomiteens 

mange jakkemerker. Del gjerne blader, 

løpesedler og nettlenker med dem som er rundt 

deg. Og ta ordet når det trengs – la ikke 

uvitenhet og argumenter fra okkupantene og 

ytre høyre stå uimotsagt.   

Kampen fortsetter til målet er nådd: Et fredelig, fritt og demokratisk Palestina! 

 

Bli med på Nakba-markering! 
 

 

  

Nakba er palestinernes katastrofe, 

den dagen i 1948 da væpnede 

sionister greide å fordrive om lag 

80% av alle arabere som var bo-

satt i det området staten Israel ble 

etablert på. Nakba har fortsatt 

siden og den 15. mai markerer vi 

at den har pågått i mer enn to 

mannsaldere, i hele 77 år.  

Mustafa Hasan,  

palestineren  

myndighetene  

ikke greide å  

utvise fra Norge,  

står for kveldens  

musikalske  

underholdning.  

For øvrig kan du  

nyte kvelden på  

Folkebadet med god mat og 

interessante venner (eller 

omvendt!). Arrangementet er 

alkoholfritt, og alle har fri adgang.  

Velkommen til Nakba-

markeringen 2025! 



Lederens spalte 
Hei!  

Mitt navn er Gia Deyab og jeg er styreleder i Palestinakomiteen i Asker og 

Bærum. Jeg er opptatt av rettferdighet og likeverd og derfor er jeg ekstra stolt 

av mitt verv i dette lokallaget. Som mor til to barn er det ekstra viktig for meg 

at barna i verden, våre barn, blir behandlet rettferdig, i tråd med 

barnekonvensjonen og ikke minst gitt muligheten til å leve sin barndom. 

Derfor velger jeg å skrive om Ahmad Manasra i denne første utgaven av 

AktivistBladet. 

Å være på feil sted til feil tid kan føre til 9,5 års fengsel i Israel. Selv om du er 

barn, og selv om du ikke har utført en kriminell handling. I korte trekk er dette historien til 

Ahmad. Han var 13 år da han ble angrepet av israelske okkupanter (bosettere), påkjørt, slått og 

deretter anholdt. Han ble anklaget for å ha vært involvert i et knivangrep i Jerusalem. Det ble 

bevist at Ahmad ikke var involvert i angrepet, men den israelske domstolen dømte Ahmad til 9,5 

års fengsel likevel. Begrunnelsen var: Hans nærvær til åstedet.  

I de israelske fengslene, ble Ahmad torturert, satt på isolat i flere år og ved flere offisielle 

høringer ble Ahmad observert med gips rundt armen, brukket nese eller/og andre synlige 

skader.  Mishandlingen har ført til at Ahmad har fått flere psykologiske lidelser.  

En hel verden har ventet et tiår på Ahmads frihet, 10. april 2025 ble Ahmad satt fri. Hans familie 

ble ikke blitt informert om hans løslatelse. Han kommer hjem som en 23 år gammel psykisk syk 

mann. 

Historien om Ahmad er kun en av de mange dystre skjebnene til de palestinske barna som blir 

mishandlet i israelske fengsler. Israel er det eneste landet i verden som systematisk 

straffeforfølger barn i militære domstoler og ofte er barnas kriminelle handling, kasting av stein 

eller heving av det palestinske flagget. 

Israel bryter alle områder i barnekonvensjonen og det er tydeligvis opp til oss i felleskap å kreve 

straffeforfølgelse av Israel og ett rettferdig demokratisk Palestina.  

10. april: "No Other Land" 

Lokallagsstyret tok initiativ til en lokal visning av 

årets vinner av Hollywoods Oscar for beste 

dokumentarfilm, den palestinsk-norske filmen "No 

Other Land". Målet var i utgangspunktet å fylle en av 

Asker kinos minste saler. Men filminteresserte 

Palestina-venner fylte til slutt kinoens aller største 

sal nesten til randen! 

Til dere som ennå ikke har sett filmen: Se den nå! 

Den gir et overbevisende svar til dem som tror at 

palestinernes kamp er urettferdig og rettet mot jøder. 

Når sionistenes soldater og bulldosere sletter 

landsbyen din, huset ditt og skolen din med jorden, 

da står vi alle sammen med palestineren Basel og 

jøden Yuval mot okkupantene og overgriperne.   



Et knippe nettressurser til deg ... 
Nettstedene som er listet opp i tabellen nedenfor er alle forskjellige, og deler ikke nødvendigvis verken holdninger og synspunkter, 

ikke med hverandre, og heller ikke med Palestinakomiteen i Norge. Vi har tatt dem med i lista fordi samtlige på en eller annen 

måte gir ut og deler informasjon som kan være interessant for venner av Palestina. 

Navn Nettlenke / URL 

Adalah: The Legal Center for Arab Minority Rights in Israel https://www.adalah.org/en 

Aksjonsgruppa for Palestina 
https://www.facebook.com/aksjonsgruppa.for.palestina/?locale=nb_NO 

https://www.instagram.com/aksjonsgruppa.for.palestina/ 

Al-Haq https://www.alhaq.org 

Aljazeera https://www.aljazeera.com 

Amnesty International Norge Q&A https://amnesty.no/qa-israel-palestina-konflikten 

Barna i Palestina https://www.facebook.com/BarnaiPalestina 

The BDS Movement https://bdsmovement.net 

Bibliotekssentralen: Bøker om Israel og Palestina https://www.bibsent.no/inspirasjon/artikler/midtosten 

Breaking the Silence https://www.breakingthesilence.org.il/?tztc=1 

Don't Buy Into the Occupation (årlig rapport) https://dontbuyintooccupation.org 

Educational Bookshop (palestinsk bokhandel i Jerusalem) https://educationalbookshop.com 

Electronic Intifada https://electronicintifada.net 

Fagforbundet: Om Palestina 
https://www.fagforbundet.no/om-

fagforbundet/solidaritetsprosjekter/palestina/ 

al Fatah (kun på arabisk) https://www.fatehmedia.ps/index.html 

Fellesutvalget for Palestina https://palestina.no 

Flyktningehjelpen https://www.flyktninghjelpen.no/ 

FN-sambandet om Palestina https://fn.no/konflikter/palestina 

Ha'aretz (israelsk dagsavis) https://www.haaretz.com 

Hamas (kun på arabisk) https://hamasinfo.info 

IMEU: Institute for Middle East Understanding https://imeu.org 

International Court of Justice / Case: Genocide in Gaza https://www.icj-cij.org/case/192 

International Criminal Court / Case: State of Palestine https://www.icc-cpi.int/palestine 

The Jerusalem Post (israelsk dagsavis) https://www.jpost.com 

Jødiske Stemmer for Rettferdig Fred (på Instagram) https://www.instagram.com/joediskestemmer/ 

Kirkens Nødhjelp https://www.kirkensnodhjelp.no 

Leger uten grenser: Palestina https://legerutengrenser.no/her-jobber-vi/palestina/ 

MERIP (Middle East Research and Information Project) https://merip.org/ 

Nasjonalbibliotekets bøker om Palestina https://www.nb.no/search?q=Palestina&mediatype=bøker 

Norsk Folkehjelp https://folkehjelp.no 

Norwac https://www.norwac.no 

NRK: Den israelsk-palestinske konflikten https://www.nrk.no/nyheter/den-israelsk-palestinske-konflikten-1.11060771 
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Næringslivssamarbeid Norge-Israel  

(fra nettstedet til den norske ambassaden i Tel Aviv) 

https://www.norway.no/en/israel/for-nordmenn/informasjon-til-

naringslivet/naringslivssamarbeid-norge-israel/ 

OCHA: UN Office for the Coord. of Humanitarian Affairs https://www.ochaopt.org 

Palestinabutikken al-Quds (Oslo) https://www.palestinabutikken.no 

Palestinabutikken Handela (Bergen) https://www.facebook.com/palestinabutikken/?locale=nb_NO  

Palestinagrupperna i Sverige https://www.palestinagrupperna.se 

Palestinakomiteen i Asker og Bærum https://www.facebook.com/profile.php?id=61557048428476 

Palestinakomiteen i Norge https://palestinakomiteen.no 

The Palestine Chronicle Video Archive https://www.palestinechronicle.com/category/videos/ 

Palestine Photo Project https://www.palestinephotoproject.org 

Palestine Pictures Before and After Nakba https://www.palestineremembered.com/OldNewPictures.html 

Palestine Solidarity Campaign (UK) https://palestinecampaign.org 

Palestinean Central Bureau of Statistics https://www.pcbs.gov.ps/default.aspx 

Palestinean Mission in Norway http://www.palestine.no 

The Palestinean Museum Digital Archive https://palarchive.org/index.php/Front/Index/lang/en_US 

Palestinske aviser (Wikipedia-liste) https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_newspapers_in_Palestine 

Palestinske høyere læresteder (Wikipedia-liste) 
https://en.wikipedia.org/wiki/List_of_universities_and_colleges_in_the_State

_of_Palestine 

Palestine Solidarity Campaign (UK) https://palestinecampaign.org 

Palquest.org: Interactive Encyclopedia of the Palestine Question https://www.palquest.org 

Plan International https://www.plan-norge.no/ 

The Public Domain Review: Photographs of Life in Palestine (ca. 1896-1919)  https://publicdomainreview.org/collection/photographs-of-palestinian-life/ 

Redd Barna https://www.reddbarna.no/ 

Regjeringens reiseråd for Palestina 
https://www.regjeringen.no/no/tema/utenrikssaker/reiseinformasjon/velg-

land/palestina_reiseinfo/id2429013/ 

Røde Kors https://www.rodekors.no 

Tech mot folkemord https://www.techmotfolkemord.io/ 

Studenter for Palestina https://www.instagram.com/studenterforpalestina/ 

UNRWA https://www.unrwa.org 

Visualizing Palestine https://visualizingpalestine.org 

Youtube-søk "Palestine" (liste over videoer) https://www.youtube.com/results?search_query=palestina 

 

 

Kommentarer til, og forslag til flere organisasjoner, etater og informasjonskilder som bør være med i, 

denne lista, kan sendes per epost til askerogbaerum@palestinakomiteen.no. 
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